苏州市公交集团有限公司关于轮胎翻新及修补定点供应商（2024年-2025年）项目的废
标公告

（招标编号：SZRFZ2024-Q-G-006）

一、内容：

苏州日丰招投标代理有限公司受苏州市公交集团有限公司的委托,就其拟采购的轮胎翻

新及修补定点供应商（2024年-2025年）项目进行采购，现就本次采购的成交结果公布如

下：

一、项目名称及项目编号：

项目名称：轮胎翻新及修补定点供应商（2024年-2025年）

项目编号：SZRFZ2024-Q-G-006

二、评审信息：

开标时间：2024年5月16日13：30（北京时间）

开标地点：苏州市公共交通管理中心北楼1404室（地址：苏州市南环东路1号）

三、废标原因：

报名单位不足三家，本次开标采购失败。

四、本次采购联系事项：

（一）、采购人：苏州市公交集团有限公司

联系人：周群

联系电话：0512-65635938

（二）、代理机构：苏州日丰招投标代理有限公司

联系人：刘秀萍、刘洁

联系电话/传真：0512-68136997

联系地址：苏州市姑苏区平泷路251号城市生活广场A座1610室

邮政编码:215011

各有关当事人对采购结果有异议，可以在废标公告发布之日起七个工作日内，以书面形

式向本公司提出质疑，逾期将不再受理。

苏州日丰招投标代理有限公司

2024年5月7日

二、监督部门

本招标项目的监督部门为。

三、联系方式

招  标  人： 苏州市公交集团有限公司

地  址： 苏州市南环东路1号

联  系  人： 周群

电  话： 0512-65635938

电  子  邮  件： /

招 标 代 理 机 构： 苏州日丰招投标代理有限公司

地  址： 苏州市姑苏区平泷路251号城市生活广场A座1610室

联  系  人： 刘秀萍、刘洁

电  话： 0512-68136997

电  子  邮  件： 1160547293@qq.com

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）： [*签名处*]（签名）

招标人或其招标代理机构： [*盖章处*]（盖章）

		2024-05-07T10:23:45+0800
	第2页(343.4026,522.7792)
	已检查

		2024-05-07T10:23:45+0800
	第1页(498,300)
	已检查

		2024-05-07T10:23:45+0800
	第2页(570,300)
	已检查